
Frontenďák, pro kterého je JavaScript hračka
 55 000 - 80 000 Kč

 Česká republika       

Základní informace
Čím více lidí přidá ruku k dílu, tím větší věci dokážeme – a proto jsme se rozhodli rozšířit tým. Do světové
společnosti hledáme JavaScript vývojáře – seniora i juniora, který se bude věnovat front-endu. Vyvíjíme
software, který například využívají velké světové banky. Čekají tě moderní technologie, moderní prostředí a
spousta příležitostí k osobnímu růstu. Jdeš do toho?

Náplň práce
Vývoj prostřednictvím JavaScript /TypeScript  
Spolupráce s kolegy v týmu  
Vytváření nových inovativních přístupů  
Čeká tě moderní technologický stack 

Požadavky
SŠ / VŠ v oblasti IT či technický  
Praxe na frontendu  
Dobrá znalost JavaScript  
Výhodou zkušenosti s front-end technologií React  
Výhodou znalosti frameworku Hibernate 

Nabízíme
Pracovat můžeš z domu i plně remote  
Flexibilní pracovní doba s core-hour 10-11  
5 týdnů dovolené  
Příspěvky jak na vzdělání, tak na životní pojištění  
Teambuildingy se spoustou zábavy  
Občerstvení na pracovišti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Tato pracovní pozice je také vhodná pro front-end develper, front-end programator, vývojář javascript,
typescript, react, vue.js, anglular, web developer, web designer, ux developer.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.

Jobs Contact Personal, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.
Tým Jobs Contact, s.r.o., se těší na spolupráci s Vámi


